
Ur Grönköpings Veckoblad nr 8 2025
På GV:s ledarsida finner man det anmärkningsvärt att varken Grönköping eller dess
aktade Veckoblad har inkluderats i hr Trägårdhs kulturkanon. Kan man tänka sig
något mer typiskt svenskt och kulturellt än just Grönköping, en stad som i sig
inkarnerar och avspeglar den svenska folksjälen, frågar man sig? Misstaget bör
tillrättas vid nästkommande revision.

Tidöregeringens förslag om sänkt straffbarhetsålder till 13 år avfärdas som fullständigt
huvudlöst av grönköpingdemokraternas hr Wotan von Peiland (GD):

-Om avsikten är att dana ungdomen är förslaget som att sätta plåster på brutet ben. 5 år
vore rättare. Den som klarar att springa fritt på pottan, bör också kunna ta sitt straff!

Superiet avtar drastiskt även i Grönköping. Under 2023 drack genomsnittssvensken 8,6
liter ren alkohol, här blott 5,0 liter. Hr systemdirektören T.F. Göransson är oroad:

-Vi tog nog i för mycket när vi avrådde våra kunder från vin och sprit, så nu planerar vi en
kampanj av motsatt slag.

Sedan lagen om förolämpning mot ämbetsman trädde i kraft har stadens poliskår fullt
sjå med att upprätta anmälningar över ”dumsnut”, ”batongsprätt” och andra okväden som
man genomlidit, varför andra polisärenden blir liggande.

-Ett rån kan alltid utredas i morgon, men försummas en skymfning i dag äventyras hela
rikets säkerhet, kommenterar hr polismästaren Paulus Bergström.

Kritiken mot privata förskolan Läspe Kids nya föreskrift att varje barn endast erhåller
ett (1) ark toalettpapper bortviftas av ägaren Halte Invests kommunikatörer:

-Barnen får även uträtta sina behov i Stadsparken där det finns lönnlöv. Då lär de sig
hushålla med tillgångar och får på köpet en värdefull introduktion till botanikens värld.

Grönköpings kulturkanoner är utsedda. Förvisso har staden inte drabbats av krig och
örlog på långa tider, men inte desto mindre har den otaliga militära minnesmärken som
inte bör glömmas bort. K-märkts har nu bland annat de salutkanoner som borgmästare
Sjökvist fick i 50-årspresent av staden och som pryder borgmästarresidensets terrass.

Kända borgmästardottern frkn Irma Sjökvist talade nyligen ut i Grön-TV om
fästmannens, hr skalden Alfred Vestlund, s.k. mani att hellre uttrycka sin kärlek till
naturen än till henne. Frkn S. har dock nu förlåtit sin skald, och hr V. hoppas kunna
återuppta naturlyriken, så snart patologisk svärmeri klassats som sjukdom.

NOTISER UR OKTOBERNUMRET:

REGERINGENS

aviserade förbud mot telefonförsäljning emotses med oro av allmänheten.

-Hur skall man framdeles kunna köpa en ny telefon om ingen får sälja dem? säger
konsumenternas ombudsdam frkn Ada A:son Susegård.



SIMFRÄMJANDET

i Grönköping meddelar att man gjort en eftergift till huvudsponsorn hr
gatuköksentreprenören Carl Karlsson och att simborgarmärket fr.o.m. nästa säsong
kommer att kallas hamburgarmärket.

I DET SKOLVAL

som genomfördes å Läspeskolan under temadagen ”Är demokrati bra?” erhöll Läxfria
partiet (LP) tio gånger så många röster som övriga partier.

-En betydande parlamentarisk framgång, säger hr grundrektor Ludvig Hagwald.

KRUKVÄXTERNAS

Vänförening i Grönköping samlas kl. 9.00 å söndag i växthuset hos hr
handelsträdgårdsmästaren Hilbert Florin för att lära sig att klä skott samt beskåda hr F:s
ymponerande samling av hugskott.

INSÄTTNING

av visdomständer är en ny tjänst vilken hr tandläkare Gilbert Klavander erbjuder fr.o.m. 1
december i år, i syftet att hjälpa alla dem som icke anse sig kunna hänga med i dagens
kunskapstunga AI- och IT-samhälle.

LÄSPEAKADEMIENS

ordbok definierar ”kamaxel” såsom en skada vilken ofta drabbar frisörer.

Grönköpings Veckoblad utkommer sedan 1902 och har drygt 8000 prenumeranter
samt lika många läsare på nättidningen www.gronkoping.nu och Facebook.
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